



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001308453
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 20 ก.ค. 2560
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : D07 กฟอ.ชุมพ.
ที่อยู่(Pur. group address) : 973 ม.9 ถ.มะลิวัลย์ ต.ชุมแพ อ.ชุมแพ จ.ขอนแก่น
ถึง (Vendor's name) : บริษัท ทองสุข อิเลคทริก จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :
89/405
-
ต.ลำภูคา อ.ลำภูคา
จ.พรมธานี 12150

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
ตามอนุมัติ ผจก.ถ.3 กรกฎาคม 2560
จัดซื้อโดยวิธีตกลงราคา
จัดซื้อพัสดุ-อุปกรณ์ กรณีจำเป็นเร่งด่วน งบ ปี 2560
WBS:I-60-D-CMPXX.27.ABAB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	I-01-011-0200	BOLT,MACHINE M.16X130 MM.		3,000.000 ชิ้น	15.75	47,250.00
2	I-01-011-0202	BOLT,MACHINE M.16X200 MM.		3,000.000 ชิ้น	19.95	59,850.00
3	I-01-011-0205	BOLT,MACHINE M.16X350 MM.		2,000.000 ชิ้น	32.25	64,500.00
4	I-01-011-0206	BOLT,MACHINE M.16X400 MM.		2,000.000 ชิ้น	36.50	73,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายสมมติ)
ผจก.กฟอ.ชุมแพ
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๐ ก.ค. ๒๕๖๐

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายสมมติ ภูมิภาค)
ผจก.กฟอ.ชุมแพ
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๐ ก.ค. ๒๕๖๐

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001308453
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 20 ก.ค. 2560
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
5	1-01-011-0207	BOLT,MACHINE M.16X450 MM.	1,000.000 ชิ้น	40.90	40,900.00
6	1-01-013-0001	BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X450MM.	500.000 ชิ้น	62.00	31,000.00
7	1-01-023-0205	GROUND WIRE CLAMP,J.1152	500.000 ชิ้น	16.50	8,250.00
8	1-02-041-0007	CONN.,SPLICE,TENSIONLESS AL 185 SQ.MM.	1,000.000 ชิ้น	32.00	32,000.00
9	1-03-014-0011	CLEVIS,THIMBLE,FOR PREFORMED DEAD-END	1,000.000 ชิ้น	33.00	33,000.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					389,750.00
ส่วนลด(Discount)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					389,750.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					27,282.50
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					417,032.50
(สี่แสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันสามสิบสองบาทห้าสิบสตางค์)					

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายสมมาตร ภูมิภาค)
ตำแหน่ง(Position) ผจก. กฟอ. ชุมแพ
วันที่(Date) ๒๐ ก.ค. ๒๕๖๐

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายสมมาตร ภูมิภาค)
ตำแหน่ง(Position) ผจก. กฟอ. ชุมแพ
วันที่(Date) ๒๐ ก.ค. ๒๕๖๐

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)